2 口 2 位膜片式電磁閥 ( 常閉型 )
MUW 系列
大流量系列，二口二位電磁閥，常閉型，口徑自 3/8" ~2"
適用流體 : 水、空氣、輕油。
MUW  ─  20  □ ─  □  ─  LO  ─  AC110  ─  G
型號 配管口徑
10: 3/8"
15: 1/2"

無 : 標準型
H: 高壓型
型號
D / I
線圈
配管
口徑
CV 值
節流口徑
(mm)
流體溫度
(°C)
使用壓力範圍 MPa 高壓型 尺寸 (mm) 重量
(kg)水 空氣 輕油 水 空氣 L H D
MUW-10 Rc3/8"   4.5 15 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2   70 100 48 1.01
MUW-15 Rc1/2"   4.5 15 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2   70 100 48 1
MUW-20 Rc3/4"   8.6 20 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2   73 107 48 1.14
MUW-25 Rc1" 12.0 25 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2 100 112 48 1.7
MUW-35-1 Rc1 1/4" 24.0 35 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2 125 113 48 2.32
MUW-40-1 Rc1 1/2" 28.0 40 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2 125 118 48 2.53
MUW-50-1 Rc2" 48.0 50 -5~+80 0~0.5 0~0.7 0~0.5 0.05~1 0.05~2 167 125 48 4.32
零件名稱 使用材質
閥體 鍛造銅
線圈 特殊銅線 H 級
電磁管 不銹鋼